Electronic Manipulus florum Project  
www.manipulusflorum.com

Predicatio s  
cum editione moderna

Omne quod non edificat audientes in  
periculum uertitur loquencium.

Ieronymus in quadam epistola.

Pro otioso quoque uerbo rationem  
reddituri sumus et  
omne, quod non aedificat audientes, in  
periculum loquentium uertitur.

Hieronymus Stridonensis, *Epistolae*, 64,  
5, 1 (CSEL 54, I. Hilberg ed., pp.592-  
593, ll.22, 1-2).